
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

 
 
 
 

CONVOCATORIA N° 322440 
Modalidad: MÍNIMA CUANTÍA  

INFORME DE PRESELECCIONADOS  
 
 

OBJETO:  CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DE LAS 
ACTIVIDADES PROPUESTAS EN CADA UNO DE LOS PERFILES REQUERIDOS PARA APOYAR EL 
PROYECTO DE INVESTIGACIÓN “DESARROLLO Y APLICACIÓN DE LA TECNOLOGÍA DE 
OXIDACIÓN AVANZADA PCFH PARA MEJORAR LA CALIDAD DE AGUA POTABLE EN EL 
DEPARTAMENTO DE NARIÑO.” 
 

 

PERFIL 1 CONVOCADO 
(A) CÉDULA  PREGRADO MAESTRIA EXPERIENCIA SOPORTES 

1.085.925.775 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  SI 

OBSERVACIONES:         NO PRESENTA RUT  - REQUISITO SUBSANABLE 

 

PERFIL 2 CONVOCADO (A) 

CÉDULA  PREGRADO EXPERIENCIA SOPORTES 

NO ------- ------ ----  
------ OBSERVACIONES:                     PERFIL DESIERTO  

 

PERFIL 3 CONVOCADO 
(A) CÉDULA PREGRADO EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA Y 
RELACIONADA 

SOPORTES 

1.053.829.498 NO CUMPLE NO CUMPLE NO 
CUMPLE 

 
NO 

1.088.593.745 CUMPLE NO CUMPLE NO 
CUMPLE 

 
NO 

OBSERVACIONES: NO ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y RELACIONADA ES UNA 
CAUSAL DE RECHAZO NO SUBSANABLE  

 
 

HOJAS DE VIDA RECIBIDAS POR FUERA DE TÉRMINO  CONVOCADO (A) 

CÉDULA  

1.085.336.377  NO 

OBSERVACIONES: SE ENLISTÓ COMO CAUSAL DE RECHAZO EN EL ÍTEM D) ENVIAR LA 
HOJA DE VIDA EN DÍA Y HORARIO DIFERENTE AL SEÑALADO EN EL CRONOGRAMA 

 
COMITÉ TECNICO EVALUADOR 

 
 
 

LUIS ALEJANDRO GALEANO PhD. 
COORDINADOR PROYECTO AGUA POTABLE  

 
 
 

IVÁN ANDRÉS SÁNCHEZ ORTÍZ  
COORDINADOR COMPONENTE INGENIERIA DEL PROYECTO  

 
 
 
 

KARINA SOFÍA BENAVIDES MORENO  
PROFESIONAL JURÍDICO DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN  

 
 

Dada en San Juan de Pasto, a los dieciséis (16) días del mes de mayo de 2022. 




